（ 公 印 省 略 ）

広 健 健 第 ２ ９ 号

令 和 ７ 年 ７ 月 １ ６ 日

 事 業 者 各 位

広 島 市 長  松 井  一 實

(健康福祉局健康福祉企画課)

次期健康管理等システムの調達に係る情報提供依頼（ＲＦＩ）（依頼）

貴社におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 本市では、現在、次期健康管理等システムの調達に向けた検討作業を実施しております。

 つきましては、下記のとおり情報提供を依頼いたしますので、お忙しいとは思いますが、

御協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 実施期間

令和７年７月１６日（水）から令和７年８月２０日（水）まで

２ 提供いただきたい情報内容

詳細は別添「次期健康管理等システムの調達に係る情報提供依頼（ＲＦＩ）実施要領」

をご確認ください。

広島市健康福祉局健康福祉企画課

担当：瀬戸川、迫田、鳴川、森瀬

（TEL 082-504-2327）